
ASAMBLEJA E 30-TE E 
PERGJITHSHME  



SHQIPERIA NE EURO2024



LOJERAT OLIMPIKE 
PARIS 2024



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



CEREMONIA E EKIPEVE SPORTIVE NE SHKOLLA 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



DELEGACIONI I 
LOJERAVE OLIMPIKE 

PARIS 2024

LUIZA GEGA CHERMEN VALIEV ZELIMKHAN 
ABAKAROV

ISLAM DUDAEV 



DELEGACIONI I 
LOJERAVE OLIMPIKE 

PARIS 2024

MANJOLA 
KONINI 

KALTRA MECA GRISI 
KOXHAKU 

FRANKO BURRAJ



MARREVESHJET E BASHKEPUNIMIT
KOKSH DHE KOMITET OLIMPIKE



MARREVESHJET E BASHKEPUNIMIT
KOKSH DHE KOMITET OLIMPIKE
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MARREVESHJET E BASHKEPUNIMIT
KOKSH DHE KOMITET OLIMPIKE



MARREVESHJET E BASHKEPUNIMIT
KOKSH DHE KOMITET OLIMPIKE



MARREVESHJET E BASHKEPUNIMIT
KOKSH DHE KOMITET OLIMPIKE



MARREVESHJET E BASHKEPUNIMIT
KOKSH DHE KOMITET OLIMPIKE



TAKIM ME PRESIDENTIN E IOC THOMAS BACH



TAKIME



TAKIME 



TAKIME



TAKIME 



       TAKIME



TAKIME



TAKIME 



PRESIDENTI I EOC-se SPYROS CAPRALOS NE 
TIRANE 



PRESIDENTI I EOC-se SPYROS CAPRALOS NE 
TIRANE 



PRESIDENTI I EOC-se SPYROS CAPRALOS NE 
TIRANE 



BORDI I ICMG-se NE TIRANE 



BORDI I ICMG-se NE TIRANE 



BORDI I ICMG-se NE TIRANE 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



BLUZAT INTELIGJENTE 



KAMPIONATI I EKIPEVE SPORTIVE 



KAMPIONATI I EKIPEVE SPORTIVE 



TRAJNIMET E TRAJNEREVE VOLEYBALL
NGA CEV



TRAJNIMET E TRAJNEREVE TE BASKETBOLLIT
NGA NENAD TRUNIC FIBA EUROPE



MATJET ANTROPOMETRIKE



EKIPET SPORTIVE NE SHKOLLA 



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



MARATONA E TIRANES



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE 



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



AKTIVITET SPORTIVE MBAREKOMBETARE



SPORTI PER ZHVILLIM - THUMANE



SPORTI PER ZHVILLIM - THUMANE



JAVA EVROPIANE E SPORTIT TIRANE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



ARRITJET E SPORTISTEVE



AKADEMIA OLIMPIKE 



AKADEMIA OLIMPIKE



AKADEMIA OLIMPIKE 



“YJET E SPORTIT”



“YJET E SPORTIT”



“YJET E SPORTIT”



“YJET E SPORTIT”



“YJET E SPORTIT”



“YJET E SPORTIT”



REVISTA TEAM ALBANIA EDICIONI I 2-TE



SPORTALB.LIVE



PARTNERET 









FALEMINDERIT 
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